Повестка дня

Семьдесят девятой сессии Совета депутатов Куюсского сельского поселения 18.09.2023 г.

1. О выборах Главы Куюсского сельского поселения Чемальского района Республики Алтай

Вносит: В.Д. Тантыбаров- Председатель Совета депутатов Куюсского сельского поселения Докладывает: В.Д. Тантыбаров- Председатель Совета депутатов Куюсского сельского поселения

2. О рассмотрении модельного акта прокурора Чемальского района от 23.06.2023 года № 22/1-04-2023 решения Совета депутатов Куюсского сельского поселения «О кадровом резерве для замещения вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления МО «Куюсское сельское поселение»

Вносит: В.Д. Тантыбаров- Председатель Совета депутатов Куюсского сельского поселения Докладывает: В.Д. Тантыбаров- Председатель Совета депутатов Куюсского сельского поселения

3. О кадровом резерве для замещения вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления МО «Куюсское сельское поселение»

Вносит: В.Д. Тантыбаров- Председатель Совета депутатов Куюсского сельского поселения Докладывает: В.Д. Тантыбаров- Председатель Совета депутатов Куюсского сельского поселения

4. О рассмотрении Протеста прокурора Чемальского района №07-04-2023 от 26.06.2023 на Порядок применения к муниципальным служащим муниципального образования "Куюсское сельское поселение" взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции

Вносит: В.Д. Тантыбаров- Председатель Совета депутатов Куюсского сельского поселения Докладывает: В.Д. Тантыбаров- Председатель Совета депутатов Куюсского сельского поселения

5. О внесении изменений в Порядок применения к муниципальным служащим муниципального образования "Куюсское сельское поселение" взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции

Вносит: В.Д. Тантыбаров- Председатель Совета депутатов Куюсского сельского поселения Докладывает: В.Д. Тантыбаров- Председатель Совета депутатов Куюсского сельского поселения

6. О внесении изменений в Правила землепользования и застройки, утвержденные решением Совета депутатов МО «Куюсское сельское поселение»

Вносит: В.Д. Тантыбаров- Председатель Совета депутатов Куюсского сельского поселения Докладывает: В.Д. Тантыбаров- Председатель Совета депутатов Куюсского сельского поселения

7. О применении к выборному должностному лицу местного самоуправления мер ответственности

Вносит: В.Д. Тантыбаров- Председатель Совета депутатов Куюсского сельского поселения Докладывает: В.Д. Тантыбаров- Председатель Совета депутатов Куюсского сельского поселения